
Empresa: 30-71732546-6 - HERRAJES EXPRESS SRL

ID de Operación: 185453

Cant. de documentos: 12

Fecha de creación: 10-jun.-2025

Estado: Procesada

Cuenta Destino: CC $ 0804/02107415/98

Situación sellos: No exento

Monto a descontar:

Intereses:

Comisión:

Impuesto de Sellos:

IVA:

IVA Adicional:

Neto a acreditar:

$

$

$

$

$

$

$

14.207.395,11

360.431,05

0,00

11.097,90

37.845,26

0,00

13.798.020,90

TNA Adelantada:

TNA Vencida:

TEA:

CFT:

Plazo Promedio Ponderado:

38,98 %

40,00 %

39,06 %

44,10 %

23 días

Detalle del descuento - ID 185453  VOLVER

DATOS DEL DESCUENTO

DATOS SUJETOS A SITUACIÓN IMPOSITIVA DECLARADA

Ver lista de eCheqs

Razón social Firmante  CUIT Firmante  Número de eCheq  ID eCheq  Fecha de pago  Monto  Estado 

CHIANG HUNG FU 20-18819816-4 19900084 GYKNXGLGR3Q9MPR 06-jul.-2025 $1.291.227,30 Procesado

VARALTA PICON LUIS J OR ASAN JULIE 20-30076202-7 27200671 G7V95YR7VQR9EMP 30-jun.-2025 $1.000.000,00 Procesado

DAMIAN ANDRES RIGONATTO 20-34414918-7 00000023 GYKNXGXKZVK9MPR 27-jun.-2025 $300.000,00 Procesado

DAMIAN ANDRES RIGONATTO 20-34414918-7 00000024 4OGNY7X8V0M20L6 01-jul.-2025 $300.000,00 Procesado

DAMIAN ANDRES RIGONATTO 20-34414918-7 00000025 ZEPN61WO0DW9Q0M 04-jul.-2025 $300.000,00 Procesado

KRAUSE AUGUSTO 20-42301578-1 90000470 JWV9J4DD45DNQMD 03-jul.-2025 $2.498.000,00 Procesado

KRAUSE AUGUSTO 20-42301578-1 90000463 V87941XVKMJ9PEY 05-jul.-2025 $258.000,00 Procesado

MORENO MAXIMILIANO 23-24095133-9 00000029 G0QND8R6YZ0NEXY 06-jul.-2025 $1.392.180,00 Procesado

VARAYOUD JUAN PABLO 24-31566784-0 57125149 6ZO9WM5O5ZKN5GP 01-jul.-2025 $1.095.542,54 Procesado

PERFIMET SRL 30-51949213-6 27197988 LMDN35PMY6X2E7R 30-jun.-2025 $1.147.230,32 Procesado

ARENA CONSTRUCCIONES SA 30-69544758-9 27153734 JWV9J1XO063NQMD 03-jul.-2025 $3.213.207,83 Procesado

BAGNESCHI ALUMINIO SRL 30-70943382-9 27210307 GOW9MZ3OQRQ2EXD 27-jun.-2025 $1.412.007,12 Procesado


